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نوسان قیمت سکه 
در کانال ۱۴ میلیون تومان 

قیمت سکه طرح جدید روز سه شنبه با ۱۰۰ هزار تومان افزایش نسبت به 
روز قبلی، ۱۴ میلیون و ۱۵۰ هزار تومان معامله شد.به گزارش ایرنا، قیمت هر 
قطعه سکه طرح قدیم نیز ۱۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان معامله شد.همچنین 
روزگذشته نیم سکه هفت میلیون و ۸۵۰ هزار تومان، ربع سکه چهار میلیون و 
۸۵۰ هزار تومان و سکه یک گرمی سه  میلیون تومان قیمت خورد.علاوه بر این، 
در بازار طلا نیز نرخ هر گرم طلای ۱۸ عیار به یک میلیون و ۳۰۳ هزار تومان 
رسید و قیمت هر مثقال طلا پنج میلیون و ۶۴۵ هزار تومان شد.قیمت اونس 
جهانی طلا در بازارهای جهانی با ۱۲ دلار کاهش قیمت نسبت به روز کاری 

قبلی یک هزار و ۷۷۵ دلار و ۹۹ سنت بود.

خرید تضمینی گندم از کشاورزان 
در یک  قدمی ۷ میلیون تن

شرکت بازرگانی دولتی اعلام کرد: پیش بینی می شود هفته آینده خرید 
تضمینی گندم از مرز ۷ میلیون تن عبور کند.به گزارش شرکت بازرگانی 
دولتی ایران ، رئیس جمهوری در جلسه روز گذشته نظارت ستادی وزارت 
جهاد کشاورزی از تأمین امنیت غذاییِ پایدار برای کشور به عنوان مهم ترین 
مأموریت این وزارتخانه نام برد و خرید تضمینی نزدیک به ۷ میلیون تن گندم 
به عنوان محصول استراتژیک از کشاورزان - که توسط شرکت بازرگانی دولتی 
ایران صورت می گیرد - را نشانه اعتماد متقابل میان دولت و کشاورزان دانست.

بر اساس این گزارش، سال گذشته تا این تاریخ، تنها ۴ و نیم میلیون تن گندم 
خریداری شده بود و خرید تضمینی گندم از گندمکاران در سال جاری با ۵۲ 
درصد رشد، ۲ و نیم میلیون تن افزایش داشته است و این در حالی است که 
فرآیند خرید گندم از کشاورزان در استان های مختلف کشور همچنان در 
جریان است و پیش بینی می شود تا هفته آینده، میزان خرید تضمینی گندم از 

مرز ۷ میلیون تن عبور کند.

پرداخت ۸۸ درصد 
مطالبات چایکاران شمال کشور

رئیس سازمان چای کشور با اشاره به پرداخت ۶۱۷ میلیارد تومان از 
مطالبات چایکاران گفت: این مبلغ معادل ۸۸ درصد مطالبات چایکاران است.

به گزارش خبرنگار مهر، حبیب جهانساز در گفتگو با رسانه ها با اشاره به از 
ابتدای اردیبهشت امسال تاکنون بیش از ۸۲ هزار تن برگ سبز چای خریداری 
شده است، اظهار کرد: ارزش اقتصادی برگ های خریداری شده بیش از ۶۹۹ 
میلیارد تومان است.وی با بیان اینکه ۵۴ هزار و ۴۷۸ تن معادل ۶۴ درصد 
برگ های خریداری شده از نوع درجه یک هستند، افزود: تاکنون نیز ۶۱۷ 
میلیارد تومان از مطالبات چایکاران استان های گیلان و مازندران پرداخت شده 
است.رئیس سازمان چای کشور در ادامه با تأکید بر اینکه پرداخت مطالبات 
چایکاران از دغدغه های دولت بوده و در اولویت برنامه ها قرار دارد، گفت: ۸۸ 
درصد مطالبات چایکاران پرداخت شده وتلاش می شود مابقی مطالبات نیز به 
حساب آنها واریز شود.وی با اشاره به قرارداد بیش از ۱۶۰ کارخانه چایسازی 
برای خرید برگ های سبز چای اضافه کرد: تا به امروز ۱۸ هزار و ۵۵۰ تن 
چای خشک نیز تولید شده است.جهانساز تأکید کرد: دولت قدر سهم خود از 

مطالبات را تا ۱۵ تیر ماه تسویه کرده است.

پیش بینی تولید بیش از 3/۷ میلیون تن 
گوشت مرغ و تخم مرغ

مدیرکل دفتر طیور وزارت جهاد کشاورزی پیش بینی کرد امسال نزدیک 
به سه میلیون و ۷۸۰ هزار تن گوشت مرغ و تخم مرغ در کشور تولید شود.
به گزارش وزارت جهاد کشاورزی، امید امینی با بیان این مطلب به خبرنگار ما 
گفت: امسال تولید حدود دو میلیون ۶۰۰ هزار تن گوشت مرغ و یک میلیون 
و ۱۸۰ هزار تن تخم مرغ پیش بینی شده است.وی افزود: ظرفیت تولید گوشت 
مرغ و تخم مرغ بیش از اعداد اعلام شده است، اما به دلیل محدودیت بازار 
مصرف داخلی و صادرات، پیش بینی فعلی را برای بخش تولید انجام داده ایم.
امینی نیاز تخم مرغ در ماه های کم مصرف را کمتر از ۸۵ هزار تن و در ماه های 
پرمصرف بیش از ۹۵ هزار تن عنوان کرد و اظهار داشت: در چهار ماهه امسال 
به طور میانگین ماهانه ۸۷ هزار تن تخم مرغ در کشور تولید و برنامه ریزی 
شده این میزان تولید به بیش از ۹۰ هزار تن در ماه افزایش یابد.وی درباره 
صادرات گوشت مرغ و تخم مرغ نیز تصریح کرد: از ابتدای سال جاری تا هفته 
گذشته نزدیک به ۲۱۰۰ تن تخم مرغ خوراکی، بیش از ۷ میلیون قطعه تخم 
مرغ نطفه دار و ۲ هزار تن گوشت مرغ صادر شده است.مدیر کل دفتر طیور 
وزارت جهاد کشاورزی، تامین نیاز داخلی و رفع کامل محدودیت های صادراتی 
را از برنامه های معاونت امور تولیدات دامی دانست و گفت: از ابتدای سال ۱۴۰۱ 
تا کنون صادرات گوشت مرغ، تخم مرغ، جوجه یکروزه و تخم مرغ نطفه دار 

داشته ایم.

تفاهم نامه ساخت 3۰ هزار مسکن در پایتخت
در راستای تامین مسکن شهروندان تهرانی، روز سه شنبه تفاهم نامه ساخت 
۳۰ هزار واحد مسکونی بین شهرداری تهران و بخش خصوصی به امضا رسید 
که این پروژه در دو قالب مشارکتی و نهضت ملی مسکن احداث خواهد شد.به 
گزارش ایسنا، از سال گذشته شهرداری تهران با برگزاری جلساتی با مسوولان 
وزارت راه و شهرسازی، مسوولیت اجرای ساخت بخشی از طرح نهضت ملی 
مسکن را به عهده گرفته و در این مسیر نشست هایی را با فعالان صنعت 
ساختمان برگزار کرد. در این راستا، روزگذشته تفاهم نامه ای بین شهرداری 
تهران و انجمن سازندگان مسکن و ساختمان شهر تهران برای ساخت ۳۰ 
هزار واحد مسکونی به امضا رسید و در واقع گام اولیه برای ورود این پروژه به 
فاز اجرایی برداشته شد.حسن محتشم ـ عضو هیات مدیره انجمن انبوه سازان 
استان تهران در تشریح جزئیات این خبر به ایسنا گفت: تفاهم نامه ای که 
امروز برای ساخت ۳۰ هزار واحد مسکونی در شهر تهران به امضا رسید شامل 
پروژه های مشارکتی شهرداری تهران و پروژه های نهضت ملی مسکن است. 
در واقع پروژه های مشارکتی برای عموم و پروژه نهضت ملی برای افراد واجد 

شرایط مقررات طرح نهضت ملی مسکن احداث می شود.

اخبار کوتاه

گروه اقتصادی- عباس قاری: 
ضرب المثل »هر سال دریغ از پارسال« را اگر 
بخواهیم در مورد قدرت خرید مردم در ایران 
به کار ببریم باید آن را به صورت »هر روز 
دریغ از دیروز« به کار ببریم. چراکه سرعت 
رشد قیمتها و کاهش قدرت خرید مردم به 
حدی است که هر روز و هر هفته، خرید 
کالاهای اساسی و گذران معیشت مردم 

سخت تر می شود.
هرچند آمارهای رسمی درباره نرخ تورم، 
اعدادی بین ۴۰ تا ۵۰ درصد را نشان می دهد 
اما تورم اقلام خوراکی بیش از ۷۰ درصد 
تخمین زده شده و برای دهک های پایین 
جامعه، تورم اقلام خوراکی بسیار مهمتر و 
در زندگی و معیشت آنان بسیار تاثیرگذارتر 
است. بر اساس آمارهایی که تیرماه امسال، 
از سوی کارگروه رصد و پایش قیمت اقلام 
اساسی و پر مصرف بازار کشور در انجمن ملی 
حمایت از حقوق مصرف کنندگان منتشر 
شده قیمت اغلب اقلام خوراکی پرمصرف، 
رشدی به مراتب بیش از نرخ تورم رسمی را 
تجربه کرده است. برنج ایرانی ۲۰۰ درصد، 
قیمت روغن نیمه جامد ۴.۵ کیلویی با ۲۴۱ 
درصد افزایش در یک سال گذشته به حدود 
۳۴۵ هزار تومان رسیده است. قیمت روغن 
مایع آفتابگردان معمولی و سرخ کردنی ۳۶۷ 
و ۳۶۳ درصد افزایش یافته و به بیش از ۶۳ 
هزار تومان رسیده است. همچنین شاهد 
افزایش ۳۹ تا ۱۱۵ درصدی قیمت محصولات 
پروتئینی بوده ایم. قیمت ماکارونی ۵۰۰ 
گرمی نیز ۱۶۸ درصد افزایش یافته است. 
محصولات گروه لبنیات شامل انواع شیر، پنیر 
و کره نیز در یک سال گذشته بین ۷۸ تا 
۱۵۲ درصد افزایش یافته؛ یعنی همان گروهی 
که به طور مستقیم روی سلامت مردم تاثیر 

دارد و گرانی آن تاثیرات منفی روی افزایش 
هزینه های بهداشت و سلامت در کشور خواهد 
داشت. افزایش قیمت گروه قند، شکر و چای 
نیز طی یک سال گذشته ۲۶ تا ۱۰۲ درصد 
بوده است. از بین انواع حبوبات نیز در یک 
سال گذشته قیمت عدس، لوبیا چیتی، نخود 
و لپه، به ترتیب ۸۴، ۶۸، ۶۴ و ۲۸ درصد 
افزایش یافته استغ یعنی اقلامی که بیشتر 
مورد استفاده دهکهای پایین جامعه بوده 
است. افزایش ۱۴۴ درصدی قیمت سیب 
زمینی، افزایش ۱۳۲ درصدی قیمت رب 
گوجه فرنگی و افزایش ۱۰۰ درصدی قیمت 
پیاز را هم نمی توان نادیده گرفت. حتی قیمت 

دارو و نان که رئیس جمهور تاکید داشت 
گران نمی شود، در ماههای اخیر رشد کرده 
و بویژه در حوزه دارو، مشکلات فراوانی برای 
مردم ایجاد کرده است. رئیسی تیرماه گفته 
بود افزایش قیمت برخی کالاها را به سال بعد 
موکول کرده ایم!  در یکی از مناطق مرکزی 
منتهی به جنوب تهران، به سراغ تعدادی 
از سوپرمارکتهای محلی رفتیم تا درباره 
آمار فروش آنها سوال کنیم. تمامی صاحبان 
سوپرمارکتها بدون استثنا از کاهش فروش 
اقلام خوراکی پرمصرف همچون لبنیات، تخم 
مرغ و حبوبات سخن گفتند. یکی از این افراد 
به خبرنگار »مردم سالاری« گفت: پیش از 

این روزانه بین ۱۰ تا ۱۲ عدد انواع مختلف 
ماست می فروختیم اما از وقتی که قیمت 
لبنیات افزایش پیدا کرده، فروش ما به یک 
سوم کاهش پیدا کرد. به همین دلیل تقاضای 
خرید خود را کاهش دادیم و تعدادکمتری 
ماست عرضه می کنیم که مجبور به مرجوع 

کردن آن نباشیم.
یکی دیگر از فروشندگان در سوپرمارکت 
دیگری می گفت: حبوبات و ماکارانی همواره 
از اقلام پرفروش ما بود. اما از اواخر پارسال 
با گران شدن حبوبات، تقاضا برای آن کاهش 
یافت و امسال هم شاهد تکرار چنین وضعیتی 
برای ماکارانی هستیم. مردم دیگر حتی توان 

خرید اقلامی اینچنین را هم ندارند؛ چه برسد 
به بستنی و کیک و شکلات و نوشابه.

خبرنگار ما در مغازه دیگری که فروشنده، 
پشت سر خود کاغذی با نوشته »نسیه 
نمی دهیم حتی به شما دوست عزیز« نصب 
کرده بود، با او همکلام شد. فروشنده گفت: 
باور کنید خودم هم خجالت میکشم چنین 
نوشته ای را زده ام. اما این چند ماه، آنقدر 
تقاضا برای نسیه اضافه شده بود که دیگر 
امکانش را نداشتم که نسیه بدهم .به هر حال 
ما هم مجبوریم پول اجناس را با شرکتها 
تسویه کنیم. مردم هم تقصیری ندارند...اینقدر 
وضعیت اقتصادی بد شده که ندارند حتی به 
اندازه شش ماه قبل خرج کنند. خودم هم 
ناراحتم از این وضعیت چون فروش ما هم کم 
شده. تا وقتی وضعیت اقتصادی بهتر نشود، 
اوضاع همین است و این هم به ضرر ماست 
و هم به ضرر خریداران. یکی از خریداران در 
یکی از همین مغازه ها به خبرنگار ما گفت: 
قبلا با صد هزار تومان کلی خرید می کردیم. 
اما الان با صد هز تومان نهایتا بتوانیم یک عدد 
ماست و یک بسته کوچک تخم مرغ بخریم. 
شیر را که خیلی وقت است از برنامه غذایی 
خودمان حذف کرده ایم. خودمان که جهنم...
نگران بچه ها هستیم که با این وضع تغذیه، 

چه وضعیتی در پیش دارند.
پای درددل مردم و مغازه داران که 
بنشینیم همگی حرفهای زیادی برای گفتن 
دارند. اما تورم افسارگسیخته و گرانی های بی 
رویه، گویا نقطه پایانی ندارند. گزارش را با 
سخن یکی از مردم که در یکی از مغازه ها با 
خبرنگار ما صحبت کرد به پایان می رسانیم: 
آیا مسئولان تاکنون خودشان برای خرید به 
مغازه ها رفته اند تا این میزان تغییر قیمت را 

در طول شش ماه و یک سال ببینند؟ 

تازه ترین اطلاعات از بانک مرکزی نشان می دهد این 
نهادناظر پولی کشور به دستاوردهای قابل تأملی در زمینه 
کنترل نقدینگی و تورم رسیده است.به گزارش خبرنگار 
مهر، عملکرد یکساله بانک مرکزی در زمینه سیاست های 
نظارتی و تنظیمی نماگرهای اقتصادی از پارسال تا ابتدای 
مرداد ماه سال جاری نشان می دهد این نهاد ناظر در 
راستای اهداف مورد مورد انتظار خود برای کنترل نقدینگی 
و تدوین سیاست های پولی برای کنترل نرخ تورم توانسته 
دستاوردهای مهمی را به دست آورد.بر اساس این گزارش، 
بانک مرکزی، در راستای بنده ۵۰ وعده های رئیس دولت 
سیزدهم مبنی بر کاهش نرخ تورم در سال ۱۴۰۲ و در 
ارتباط با سند تحول دولت، دو هدف گذاری مهم را در 
سال جاری همچنان دنبال می کند. بطوری که هم اکنون 
رشد نقدینگی و پایه پولی مبتنی بر برنامه کنترل تورم و 
همچنین متناسب سازی رشد ترازنامه بانک ها جهت کنترل 

نقدینگی از منظر مصارف آن را از طریق تدوین سیاست های 
پولی پیشنهادی دنبال می کند.همچنین بانک مرکزی برای 
کنترل نقدینگی به عنوان مطالبه رهبر انقلاب از دستگاه های 
اجرایی پیرامون کنترل خلق پول و نقدینگی و همچنین در 
ارتباط با سند تحول دولت، توانسته با مدیریت روند کاهشی 
این نماگر، به دستاورد مهمی در این زمینه دست یابد.بر این 
اساس رشد دوازده ماهه نقدینگی منتهی به پایان خرداد 
ماه ۱۴۰۱ )با پایه همگن( نسبت به رشد پایان مردادماه 
۱۴۰۰ که برابر با ۳۹.۱ درصد بود، معادل ۳.۸ واحد درصد 
کاهش نشان می دهد.روند نقدینگی در دوازده ماهه منتهی 
به پایان خردادماه ۱۴۰۱ معادل ۳۷.۸ درصد رشد یافته که 
۲.۵ واحد درصد از آن به افزایش پوشش آماری اضافه شدن 
اطلاعات بانک مهر اقتصاد در آمارهای پولی، بواسطه ادغام 
بانک های متعلق به نیروهای مسلح در بانک سپه مربوط 
بوده که در صورت عدم لحاظ افزایش پوشش آماری مذکور، 

رشد نقدینگی در پایان خردادماه ۱۴۰۱ به ۳۵.۳ درصد 
کاهش می یابد.به گزارش مهر، در زمینه کنترل پایه پولی 
نیز بانک مرکزی توانسته با هدف گذاری روند کاهشی نرخ 
رشد دوازده ماهه پایه پولی که از جمله بند ۶۸ مطالبات 
رهبر انقلاب از دستگاه های اجرایی و در عین حال مرتبط با 
سند تحول دولت نیز محسوب می شود، به دستاورد دیگری 
در زمینه مدیریت روند کاهشی رشد پایه پولی دست یابد 
بطوری که رشد دوازده ماهه پایه پولی منتهی به پایان 
مردادماه ۱۴۰۰ در حالی به ۴۲.۱ درصد رسیده بود، که 
در پایان خرداد ماه ۱۴۰۱ معادل ۱۴.۳ واحد درصد کاهش 
نشان می دهد.بانک مرکزی همچنین به منظور جلوگیری 
از استقراض دولت از بانک مرکزی و با هدف عدم سرایت 
آثار سیاست های مالی یا بودجه ای دولت به ترازنامه بانک 
مرکزی، مدیریت فروش اوراق بدهی دولت به بانک ها و سایر 
نهادهای مالی را نیز همچنان در دستور کار قرار داده است.

آمارهای بانک مرکزی در این زمینه نشان می دهد، در ۳۶ 
حراج برگزار شده در سال ۱۴۰۰، ۹۰۶ هزار میلیارد ریال 
اوراق مالی اسلامی شامل اوراق سلف نفت خام به فروش 
رفته که ۲۶ حراج آن برابر با ۸۳۸/۷ هزار میلیارد ریال، 
متعلق به دولت سیزدهم بوده است.همچنین در هشت حراج 
برگزارشده در سال جاری یعنی از هفته اول خردادماه تا 
۲۱ تیرماه امسال، معادل ۲۱۹/۳ هزار میلیارد ریال اوراق به 
فروش رسیده است.در زمینه کنترل استقراض دولت از بانک 
مرکزی اما در سه ماهه ابتدایی سال جاری، بدهی دولت به 
بانک مرکزی به میزان ۱۸۱.۸ هزار میلیارد ریال افزایش 
یافته و این در حالی است که بدهی دولت در دوره مشابه 
سال ۱۴۰۰ در حدود ۵۰۰.۵ هزار میلیارد ریال افزایش 
یافته بود.این موضوع نشان می دهد رابطه مالی دولت و بانک 
مرکزی در دوره زمانی فوق، بر مبنای اتکای بیشتر دولت به 

منابع خود بوده است.

گزارش میدانی »مردم سالاری« از کاهش قدرت خرید مردم

معیشت خانواده ها؛ هر روز دریغ از دیروز
پرسش مردم: آیا مسئولان از این همه گرانی کالاهای اساسی، خبر دارند؟ 

تازه ترین اطلاعات از بانک مرکزی نشان می دهد

کاهش 3/۸ واحد درصدی نقدینگی در خردادماه

معاون فناوری های مالیاتی سازمان امور مالیاتی 
کشور، از مراجعه و ثبت نام بیش از ۶۸ هزار مالک 
خودرو لوکس در درگاه ملی خدمات الکترونیک سازمان 
خبر داد و اعلام کرد: تاکنون بخشی از مودیان نسبت 
به پرداخت مبلغ حدود ۱۳۰۰ میلیارد ریال مالیات 
اقدام کرده اند.به  گزارش رسانه مالیاتی ایران، افشین 
خدامرادی، با اشاره به اینکه تاکنون برای ۱۷۸ هزار 
مالک خودرو لوکس، مالیات تعیین گردیده، گفت: 
پس از ارسال پیامک اطلاع رسانی برای این دسته از 
مودیان، تاکنون بیش از ۶۸ هزار مالک خودرو لوکس 
جهت تعیین وضعیت مالیات متعلقه به درگاه ملی 
خدمات الکترونیک سازمان امور مالیاتی کشور به نشانی 

my.tax.gov.ir مراجعه و ثبت  نام کرده اند.
وی با بیان اینکه اخذ مالیات از خودروهای 
گران قیمت به استناد بند )ش( تبصره ۶ قانون بودجه 
سال ۱۴۰۰ کل کشور در حال انجام است، گفت: 
پس از تدوین آیین نامه مربوط به این ماده قانونی، 
اقدامات لازم جهت مطالبه و وصول مالیات از دارندگان 
خودروهای لوکس انجام  گرفت و برای ۱۷۸ هزار 
مالک خودرو لوکس، در مجموع رقمی معادل ۲۰ هزار 
و ۳۰۰ میلیارد ریال مالیات تعیین شده است.معاون 
فناوری های مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور در 

خصوص مشمولان پرداخت مالیات بر خودرو لوکس 
نیز گفت: اگر جمع ارزش خودروهای تحت تملک یک 
شخص و خودروهای فرزندان زیر ۱۸ سال او، بیش از 
یک میلیارد تومان باشد، مشمول پرداخت این مالیات 
می شود.خدامرادی اظهار داشت: مشمولان مالیات 
بر خودرو لوکس که پیامک اطلاع رسانی برای آنها 
ارسال گردیده، لازم است ضمن مراجعه به درگاه ملی 
 my.tax.gov.ir خدمات الکترونیک مالیاتی به نشانی
و ثبت نام در آن، مشخصات خودروها و میزان مالیات 
متعلقه را مشاهده کرده و نسبت به پرداخت مالیات 
اقدام نمایند.معاون فناوری های مالیاتی سازمان امور 
مالیاتی کشور در خصوص مودیانی که به مالیات تعیین 
شده اعتراض دارند و همچنین نحوه اعلام اعتراض نیز 
گفت: این دسته از مودیان، برای اعتراض به مالیات 
خودروهای خود، لازم است پس از ورود به درگاه ملی 
خدمات الکترونیک مالیاتی و ثبت نام در آن، نسبت به 
ثبت اعتراض که در گام چهارم مراحل پرداخت مالیات 
پیش بینی شده، اقدام نمایند.وی تاکید کرد: از تعداد 
۱۷۸ هزار مالک خودرو لوکس که مالیات از آنها مطالبه 
گردیده، بیش از ۶۸ هزار مالک به درگاه ملی مالیات 
مراجعه و ثبت نام کرده اند که از این تعداد، حدود ۱۸ 

هزار مودی، مالیات متعلقه را پرداخت کرده اند.

مشاور وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه 
روزانه حدود ۸۲ میلیارد تومان خرید نان توسط مردم 
انجام می شود، گفت: به این ترتیب به طور متوسط 
حدود هزار تومان مبلغ سرانه خرید نان هر ایرانی در 
روز است.به گزارش شبکه اخبار اقتصادی و دارایی 
)شادا(، محمد جلال درباره عملکرد اجرای فاز اول طرح 
هوشمند سازی یارانه نان و جزئیات ورود به فاز دوم 
این طرح توضیحاتی داد.وی با اشاره به گذشت بیش 
از ۹۰ روز از شروع اجرای طرح هوشمندسازی یارانه 
آرد و نان تأکید کرد: بیش از ۷۰ میلیون کارت بانکی 
یکتا در این ۹۰ روز خرید نان را از بستر کارتخوان های 
هوشمند انجام داده اند و روزانه حدود ۸۲ میلیارد 
تومان خرید نان توسط مردم انجام می شود؛ یعنی 
به طور متوسط حدود ۱۰۰۰ تومان مبلغ سرانه خرید 
نان هر ایرانی در روز است.مشاور خاندوزی اضافه کرد: 
این عدد را برای نخستین بار سامانه هوشمند یارانه 
نان نشان داده است و براساس اطلاعات این سامانه 
تعداد تراکنش های مربوط به نان به بیش از ۸.۵ میلیون 
تراکنش روزانه رسیده است و در مجموع تاکنون بیش 
از ۴.۵ میلیون قرص نان با حجم آرد مصرفی بیش از 
۶۷۰ هزار تن در سامانه ثبت شده است.جلال درباره 
تغییری که بر مبنای این آمار ایجاد شده هم توضیح 

داد: بر مبنای اطلاعات کارتخوان های سابقی که بعد 
از شیوع کرونا در نانوایی های کشور فراگیر شد، قبل 
از شروع طرح ۴ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان در ماه 
را بابت فروش نان نشان می داد که این داده ها دقت 
کافی را نداشت و بعضا آلودگی تراکنش وجود داشت 
که امروز با پالایش تراکنش به عدد فروش ماهانه ۲ 
هزار و ۴۰۰ میلیارد تومان در سراسر رسیده ایم.مشاور 
وزیر اقتصاد درباره علت کاهش در عدد فروش نان را 
انجام پالایش تراکنش عنوان کرد و افزود: ممکن است 
از این کارتخوان پیش از اجرای این طرح استفاده های 
دیگری هم می شد که این موارد پالایش شد.وی با اشاره 
به افزایش حجم تراکنش ها در استان های مختلف بعد 
از اجرای طرح هوشمندسازی یارانه نان، اعلام کرد: 
تا پیش از اجرای طرح تعداد تراکنش نانوایی های ما 
۶.۸ میلیون تراکنش در روز بود که امروز ۸.۵ میلیون 
تراکنش در روز را داریم که به معنای افزایش ۲۰ 
درصدی خرید الکترونیکی مردم است. تا زمانی که 
زیرساخت کافی به لحاظ فنی و داده ای با دقت قابل 
قبول در اختیار نداشته باشیم، اعمال هر گونه سیاست 
ممکن است منجر به آسیب به نانوا و مردم شود لذا این 
داده ها کمک می کند تا سیاست گذاری دقیقی در فاز 

دوم داشته باشیم. 

اعلام سرانه مصرف نان هر ایرانی در روزثبت نام ۶۸ هزار مالک خودرو لوکس در سامانه مالیاتی

عضو هیات نمایندگان اتاق بازرگانی تهران 
می گوید که نگاهی به محدودیت هایی که تحریم ها 
بر ابعاد مختلف اقتصاد ایران ایجاد کرده اند، می تواند 
در برنامه ریزی برای آینده شرکت های کوچک و 
متوسط تاثیری مهم داشته باشد.مهرداد عباد در 
گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: در گفتمان اقتصادی 
سیاستگذاران طی سال های گذشته، سه دیدگاه در 
مورد تاثیر تحریم ها وجود داشته است؛ گروهی که 
باور داشتند، تحریم ها هیچ تاثیری ندارد و کاغذپاره ای 
بیش نبوده؛ گروهی نیز قائل به تاثیر اندک تحریم ها 
بر اقتصاد بوده اند و دسته دیگری از سیاستگذاران نیز 
بر این عقیده بوده اند که تحریم ها تاثیر بسیاری بر 
کاهش رونق اقتصادی داشته است.وی با اشاره به 
روند تحریم هایی که اقتصاد ایران در طول دهه های 
گذشته تجربه کرده، بیان کرد: تحریم های اقتصادی 
ایران در ابتدای انقلاب اسلامی و پس از واقعه سفارت 
آمریکا در سال ۱۳۵۷ آغاز و در جریان جنگ ایران و 
عراق ادامه پیدا کرد و عملًا در دوران سازندگی شاهد 
شماری از شدیدترین تحریم ها علیه ایران بودیم؛ در 
زمان دولت های هفتم و هشتم از تحریم ها کاسته 
ولی در دوران ریاست جمهوری محمود احمدی نژاد، 
مجدداً تحریم های شدیدی علیه کشور اعمال شد. 
در سال ۲۰۰۶ هم قطعنامه های شورای امنیت به 
تصویب رسید و تحریم های سخت گیرانه تر شد و 
بعد از آن با برجام، برای مدتی از شدت تحریم ها 

فروکاسته شد اما با حضور ترامپ، تحریم های سخت و 
ظالمانه از نو آغاز و تا کنون ادامه یافته است.عضو اتاق 
بازرگانی تهران با بیان اینکه بسیاری از کسانی که 
کار خود را از ۱۵ سال قبل آغاز کرده اند، به نوعی با 
تحریم ها مواجه شده اند، تشریح کرد: زمانی که برجام 
امضا شد به مدت یک سال، تقریباً تجارت بین الملل 
برای ایرانیان به حالت نیمه عادی بازگشت که رهاورد 
این بازه زمانی، فضای آرام و ثبات نسبی برای 
بخش خصوصی بود. به طوری که مراودات بین الملل 
برای خرید و فروش کالا به صورت مستقیم انجام 
می شد و ارتباط بانکی برقرار شده و انتقال پول مانند 
هر کشور دیگری از طریق سیستم بانکی  به راحتی 
قابل انجام بود.عباد در تشریح ابعاد مختلف تحریم 
به مشکلات بانکی اشاره کرد و گفت: با آغاز دور 
جدید تحریم ها، ال سی، از پرکاربردترین روش های 
پرداخت در ایران و جهان از فرهنگ محاوره جامعه 
اقتصادی کشور حذف شد. سال هاست که امکان 
انتقال ارز از طریق بانکی وجود ندارد و انتقال ارز 
برای بخش خصوصی و شرکت های کوچک و متوسط 
در این دوران تنها از طریق صرافی هایی انجام شده 
است که گاهی ریسک این عملیات تا ۱۰۰ درصد 
برآورد می شد. بیشتر کارشناسان بازرگانی خارجی 
فعال در شرکت ها که سابقه کار کمتر از ۱۰ سال 
دارند دیگر با فرایند انتقال پول به روش اعتبار 
اسنادی آشنا نیستند و این تهدید بزرگی است که 

اگر روزی ارتباطات بین المللی مجدد شکل بگیرد، 
جامعه بازرگان ایرانی از روش های پرداخت روز دنیا 
عقب افتاده اند.وی ادامه داد: در این دوران شرکت های 
کوچک و متوسط مجبور بوده اند، ارز را با نرخ بالاتری 
خریداری کنند و کارمزدهای بیشتری پرداخت کنند 
و هیچ تضمینی هم نبود که صرافی پول را انتقال دهد 
و بعضاً پرداخت ها با تاخیرهای طولانی انجام می شود 
و در مقصد نیز درصدی بابت کارمزد کسر می شد. 
همه این مسائل و دردسرها برای انتقال مقداری پول 
برای خرید کالا از خارج از کشور یا حتی دریافت پول 
بابت جنس صادراتی است.عضو اتاق بازرگانی تهران 
به مشکلات مربوط به حوزه واردات نیز پرداخت و 
افزود: با وجود تحریم ها، میزان واردات مواد اولیه به 
دو علت عدم تمایل همکاری شرکت های خارجی با 
ایران و محدودیت های ارزی جهت واردات، کاهش 
یافت. با توجه به عدم تمایل همکاری شرکت های 
خارجی به صورت مستقیم دو اتفاق روی داد که این 
نیز سبب افزایش قیمت تمام شده کالا شد؛ نخست 
اینکه، شرکت ها شروع به ثبت شرکت در کشورهای 
خارجی کردند و دیگر آنکه شرکت های خارجی از 
طریق شرکت های ثالث کوچک، صوری یا موقتی با 
ایران همکاری کردند. این عدم امکان ارتباط مستقیم 
با تامین کنندگان باعث ایجاد دردسرهای زیاد و انجام 
تجارت خارجی، خارج از استانداردهای بین المللی 

شده است. 

عضو اتاق بازرگانی تهران تشریح کرد

ابعاد مختلف تاثیر تحریم ها بر تجارت ایران
آگهی ابلاغ اجراییه به استناد ماده 18آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی

مبلغ  وصول  برای   84/76 شماره  قرارداد  استناد  به  بانک  که  شود  می  ابلاغ  افجد  شعبان  اقدس  بدینوسیله 
7956635382 ریال مشتمل بر اصل طلب و سود و خسارت تاخیر تادیه تا تاریخ 1388/8/21 از آن تاریخ تا تسویه کامل 
بدهی طبق مقررات بابت پرونده اجرایی کلاسه مکانیزه 89011167 و علیه شما مبادرت به صدور اجراییه نموده و پرونده 
به کلاسه فوق در این اداره تشکیل ودر جریان اقدام می باشد لذا چون طبق گزارش مورخ 1401/2/31 مامور اجرا نشانی 
شناسائی نگردید و به استناد تقاضای بانک بستانکار ماده18 آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی مفاد اجراییه فوق الذکر 
یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی اگهی می شود لذا چنانچه ظرف  مدت ده روز از تاریخ انتشار اگهی 
که روز رسمی ابلاغ اجراییه محسوب می گردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننماید عملیات اجرایی برابر مقررات علیه شما 

تعقیب خواهد شد.
12289 اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای غلامحسین عراقیه با وکالت آقای سلامت صادقی رحیم بیگلو برابر وکالت نامه شماره 56195 مورخ 1397/8/30 دفترخانه 564 
تهران و طی وارده 22421 مورخ1401/5/11 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره شناسه یکتا 
14012152875000294 و 14012152875000295 مورخ1401/4/25 دفتر اسناد رسمی 564 تهران ثبت گردیده است مدعی است که 
سند مالکیت 1/2 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی12070 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده از603 فرعی از 
اصلی مذکور قطعه 1 و واقع در بخش 11 ناحیه حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت505/7 متر مربع بنام غلامحسین 
عراقیه فراهانی نسبت به 1/2 دانگ مشاع از شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت 55806 تاریخ 1397/7/9 دفترخانه 
اسناد رسمی شماره 564 شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی406065 سری الف سال 97 با شماره د 
فتر الکترونیکی 139720301079035700 ثبت گردیده است که به علت جابجایی مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده 120 آیین 
نامه مقانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود 
می باشد ظر ف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی 
است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط 
به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور 

المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
12288 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای قاسم عراقیه طی وارده 22422 مورخ 1401/5/11 با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی شماره 
شناسه یکتا 14012152875000292 و 14012152875000293 مورخ1401/4/25 دفتر اسناد رسمی564 تهران ثبت گردیده است مدعی 
است که سند مالکیت 2/4 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک ثبتی12070 فرعی از88 اصلی مفروز و مجزا شده از 603 
فرعی از اصلی مذکور قطعه یک و واقع در بخش 11 ناحیه حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت505/7 متر مربع به 
نام مالکیت قاسم عراقیه فراهانی موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی406067 سری الف سال 97 با شماره د فتر الکترونیکی 
139720301079035703 ثبت گردیده است که به علت جابجایی مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت 
در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 
ده روز از انتشار این اگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود راضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت 
پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه  دادنامه از 
مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت 

اقدام خواهد نمود.
12287 ریئس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

اگهی فقدان سند مالکیت

موضوع 1/5 دانگ مشاع از ششدانگ پلاک ثبتی5408 فرعی از4476 اصلی واقع در بخش 7 تهران نظر به اینکه خانم نسرین پور 
درگاهی با ارائه دو برگ استشهادیه به شماره 12454 و12455 مورخ 1401/4/25 تاییدیه دفتر1114 تهران ودرخواست وارده شماره 
12714 مورخ1401/4/26 مدعی است که سند مالکیت1/5 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری به پلاک 
ثبتی5408 فرعی ساز4476 اصلی مفروز و مجزا شده از54 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 7 ناحیه حوزه ثبت ملک پیروزی تهران 
استان تهران به مساحت300 متر مربع مشخصات مالکیت مالکیت نسرین پوردرگاهی فرزند رحیم شماره شناسنامه 14980 تاریخ تولد 
1351/11/16 صادره از تهران دارای شماره ملی 0060525495 با جز سهم 1/5 از کل سهم 6 بعنوان مالک یک ممیز پنج دهم دانگ مشاع 
از شش دانگ عرصه با شماره مستند مالکیت23641 تاریخ 1400/8/4 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1114 شهر تهران استان تهران 
موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی550026 سری ه سال 99 با شماره دفتر الکترونیکی 140020301043024325 ثبت گردیده 
است که به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی 
مورخه 72/9/7 ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف  مدت ده روز به این منطقه مراجعه 
واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت 

پس از انقضای مهلت مزبور و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
12284 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

موضوع پلاک ثبتی146578 فرعی از 4476 اصلی واقع در بخش 7 تهران نظر به اینکه خانم نسرین پور درگاهی با 
ارایه دو برگ استشهادیه به شماره 12456 و 12457 مورخ 1401/4/25 تاییدیه د فتر1114 تهران ودرخواست وارده شماره 
12716 مورخ1401/4/26 مدعی است که سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ آپارتمان قطعه دوم واقع در طبقه دوم 
به مساحت 181/6 متر مربع که مقدار7/73 متر مربع آن بصورت پیشرفتگی به فضای خیابان است و مقدار3/75 متر مربع 
آن بصورت بالکن است بانضمام پارکینگ3 به مساحت10/8 متر مربع واقع در طبقه همکف و انباری 2 به مساحت11/16 
الکترونیکی  دفتر  و  ه99  چاپی 726889  به  و سند  ثبت  درگاهی  پور  نسرین  نام  به  زیرزمین  غرب  در  واقع  مربع  متر 
140020301043028136 صادر گردیده است که به علت جابجایی مفقود گردیده ودرخواست صدور المثنی سند مالکیت 
نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/7 ماده120 ایین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می 
شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود 
می باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت ده روز به این منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبور و عدم 

وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
12283 کفیل واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

اگهی فقدان سند مالکیت

آقای امید ولایتی وکالتا از طرف  خانم آزاده پاک طینت و شرکا با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی که گواهی امضای شهود آن طی 
شماره 8275 مورخ1401/51/11 به شماره شناسنامه 140102153231000120 دفتر اسناد رسمی 1033 تهران ثبت گردیده است مدعی 
است سند مالکیت3/4 دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه اپارتمان به پلاک ثبتی125624 فرعی از 88 اصلی مفروز و مجزا شده 
از9249 فرعی از اصلی مذکور قطعه 1 در طبقه همکف و واقع در بخش 11 حوزه ثبت ملک تهرانپارس استان تهران به مساحت104/75 
به  پارکینگ قطعه یک  بانضمام  مربع  متر  به مساحت12/18  ایوان جنوبی همین طبقه  از کف  استفاده  انضمام حق  به  که  مربع  متر 
مساحت10/8 متر مربع وانباری قطعه یک به مساحت5/4 متر مربع که به نام آزاده پاک طینت به شماره چاپی733770 صادر و تسلیم 
گردیده است سپس به موجب سند شماره 23002 مورخه 1401/1/28 دفترخانه 1033 تهران به خانم اعظم سادات معصومی به میزان3/2 
سهم از96 سهم فرهاد نقاش مقدم 6 سهم از96 سهم فرشاد نقاش مقدم 6 سهم از96 سهم فرشید نقاش مقدم 6 سهم از96 سهم – 
فرزاد نقاش مقدم 6 سهم از96 سهم و مقدار2/27 سهم از 96 سهم نیز در سهم خانم آزاده پاک طینت  ق رار گرفته است سپس سند در 
راه دفترخانه به اداره ثبت مفقود گردیده است لذا مراتب باستناد ماده 120 ایین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه  
کسی مدعی انجام مع امله نسبت و یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این اگهی به این 
منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل 
سند مالکیت به ارایه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود 

و پس ا زانقضا مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود
12282 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به اینکه آقای علیرضا سیاح طی وکالتنامه های شماره 78600 مورخ 1400/10/23 و 78605 مورخ 1400/10/25 دفترخانه317 تهران 
وکالتا از طرف وراث مرحوم غلامحسن سیاح با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضا 
شده به شماره 14507 و14508 دفترخانه1300 تهران ودرخواست وارده 140185601151010052 مورخ 1401/5/19  تقاضای صدور سند 
المثنی سند مالکیت را نموده است مراتب د راجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر اگهی می گردد نام و نام خانوادگی مالک 
وراث مرحوم غلامحسن سیاح شماره پلاک فرعی13168 اصلی48 مفروز از فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش11 تهران علت گم شدن 
 Aجابجایی خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان قطعه 29 تفکیکی واقع در شرق آپارتمان 28 در بلوک
طبقه اول به مساحت95/94 متر مربع که مقدار6/60 متر مربع آن بالکن است به پلاک 13168 فرعی از48 اصلی مفروز از پلاک های321 
و796 و 571 و617 و598 و 2753 و 1068 و814 و877 و1093 و956 و1242 و1241 فرعی از اصلی مذکور واقع در مجیدیه بخش 11 
تهران ذیل ثبت 242612 صفحه82 دفتر830 به شماره چاپی 074919 سری الف به نام آقای غلامحسن سیاح ثبت و صادر گردیده است 
و به مو جب دادنامه شماره 293 مورخ 1383/3/19 شعبه 117 دادگاه عمومی تهران نامبرده فوت نموده و وراث ایشان علیرضا ، مرتضی، 
محمود، مصطفی و حسنیه همگی سیاح فرزندان و خانم فاطمه بزوشم همسر متوفی و خانم مریم آسوشه مادر متوفی می باشند و سپس 
برابر سند قطعی شماره 4785 مورخ 1384/8/26 دفترخانه748 تهران یک دانگ مشاع از ششدانگ سهمی خانم مریم آسوشه به بقیه 
وراث منتقل گردیده است و سپس به موجب گواهی حصر وراثت شماره 400/2407/1259 مورخ 1400/8/25 مجتمع شماره 25 شورای 
حل اختلاف شهر تهران خانم فاطمه بزوشم نیز فوت نموده و ورثه ایشان مرتضی، علیرضا، حسنیه، محمود، مصطفی همگی به شهرت 
سیاح ) فرزندان متوفی( می باشند. اینک با توجه به اعلام مفقودی سند مالکیت مورد ثبت فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن 
مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده و این معامله در این اگهی قید نگردیده یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی 

سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
12279 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
خانم زهرا کتلی اصالتا طی وارده شماره 1045006723 مورخ1401/3/3 با تسلیم استشهادیه گواهی امضا به شماره 

11981 مورخ 1401/1401/2/22 دفترخانه1396 تهران تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده و مدعی است سند مالکیت 
ششدانگ یک دستگاه آپارتمان باه پلاک ثبتی259 فرعی از1643 اصلی مفروز و مجزا شده از250 فرعی از اصلی مذکور 
قطعه 4 در طبقه4 و واقع در بخش 10 ناحیه حوزه ثبت ملک رودکی تهران استان تهران به مساحت93/08 متر مربع به 
علت حواس پرتی مفقود شده است متن ملک آپارتمان مسکونی قطعه چهارم تفکیکی مفروز و مجزی شده از شماره250 
فرعی از1643 اصلی به مساحت93/08 نود و سه متر و هشت دسیمتر مربع واقع در طبقه چهارم که 1/55 یک متر و 
پنجاه و پنج دسیمتر مربع آن بالکن است مشخصات منضمات ملک انباری قطعه یک به مساحت3/5 به حدود اربعه شمالا 
دیواریست به طول1/87 یک متر و هشتاد و هفت سانتیمتر به آسانسور شرقا دیواریست به طول1/87 یک متر و هشتاد و 
هفت سانتیمتر به درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن قطعه 2 تفکیکی قرار دارد جنوبا دیواریست مشترک به طول1/87 
یک متر و هشتاد و هفت سانتیمتر به انباری مسکونی قطعه 2 غربا درب و دیوار است به طول1/87 یک متر و هشتاد و 
هفت سانتیمتر به محوطه مشاعی مشخصات مالکیت مالکیت زهرا کتلی فرزند حسن شماره شناسنامه 15563 تاریخ تولد 
1347/8/30 صادره از تهران دارای شماره ملی0037123297 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه 
واعیان با شماره مستند مالکیت 4440 تاریخ 1393/8/26 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1396 شهر تهران استان تهران 
موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی150849 سری د سال 97 با شماره دفتر الکترونیکی139820301045013844 
ثبت گردیده است محدودیت محدودیت دفتر املاک رهنی شماره 4441 مورخ1393/8/26 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
1396 شهر تهران استان تهران که به نفع بانک مسکن امام خمینی به مبلغ 791/951/982 ریال به مدت 144 ماه ثبت شده 
مازاد دارد رهنی شماره 11141 مورخ 1398/7/8 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1396 شهر تهران استان تهران که به نفع 
بانک مسکن به مبلغ 258/895/122 ریال به مدت 36 ماه ثبت شده است لذا مراتب در اجرای تبصره یک ماده 120 آیین 
نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و یا وجود سند مالکیت مزبور 
نزد خود باشد از تاریخ انتشار این اگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به 
این اداره تسلیم نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است چنانچه در مهلت مقرر اعتراضی واصل نگردد المثنی سند 

مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم می گردد.
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شرحعنوانرديف

پروانه کار تهیه مصالح، ترمیم و تعویض آسفالت ریم مخازن )10 مخزن( انبار نفت شمالغربموضوع مناقصه1

مدت 60 روز  کاري  بدون احتساب ایام تعطیلات  رسمي و  پنج شنبه هامدت انجام کار 2

مبلغ 10,179,896,405 ریال  بر مبناي فهارس بهاء ابنیه و مکانیک و برق سازمان برنامه بودجه سال 1401 و فهرست بهاء  صنعت نفت سال 1400 و قیمت برآورد پایه3
روز بازار.

508,994,820ریالمبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار4

از نوع ضمانتنامه ها  طبق جدول شماره 4 ماده 4 تصویب نامه هیاتً وزیران به شماره 123402 مورخ 94/09/22 ارائه گردد.) در صورت واریز نقدي رسید نوع تضمین5
وجه امور مالي منطقه در پاکت الف ارائه گردد.( *) ارائه هر گونه چک قابل قبول نمي باشد.(

روز چهارشنبه مورخ  1401/06/02  ، ساعت  13:30.تاریخ انتشار در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت6

تا ساعت  19روز  شنبه  مورخ  1401/06/12 .مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد7

رأس ساعت  10 صبح  روز  دوشنبه مورخ 1401/06/14  به آدرس تهران، انتهاي بلوارآیت ا... کاشاني، شهر زیبا، انتهاي خیابان شهران، انبار نفت تاریخ و محل بازدید 8
شمالغرب.

رأس ساعت  10 صبح  روز   سه شنبه  مورخ  1401/06/15در سالن جلسات شرکت به نشاني مناقصه گزار.تاریخ و محل جلسه توجیهي 9

تا ساعت  19 روز سه شنبه  مورخ  1401/06/29 .مهلت زماني ارسال پیشنهاد 10

محل و نحوه دریافت و تسلیم پیشنهادات: 11
دریافت اسناد مناقصه و فرم هاي ارزیابي و تسلیم  

پاکات الف )تضمین شرکت در فرآیند  ارجاع 
کار(؛  ب) اسناد و مدارک مناقصه( ؛ج )پیشنهاد 

قیمت(؛ و   پاکت ارزیابي

در مهلت مقرر متقاضیان با مراجعه به سایت www.setadiran.ir اسناد را دریافت و  پس از بارگذاري کلیه پاکات تکمیل شده در سامانه تدارکات 
الکترونیک دولت) ستاد ( رسید آن را همراه با اصل پاکت » الف«)تضمین شرکت در فرآیند  ارجاع کار(  بصورت لاک و مهر و امضا شده  و قبل از شروع 

گشایش پاکات الف به دبیرخانه کمیسیون مناقصات شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه تهران واقع در تهران، خیابان انقلاب اسلامي، ابتداي 
خیابان شریعتي، خیابان سمیه، نرسیده به خیابان بهار جنوبي، پلاک 48 ، طبقه چهارم، اطاق 410 تحویل نمایند. * تلفن تماس پاسخگویي:  77654728-  

  021

12

شرایط متقاضیان

1-لزوم احراز امتیاز قابل قبول )60 ( بر اساس معیارهاي ارزیابي توانمندي بهداشتي، ایمني و زیست محیطي. 
2- دارا بودن و ارائه گواهي  معتبر تأیید صلاحیت و رتبه بندي حداقل پایه 5  در رشته نفت و گاز /و یا  راه و ترابري /و یا ساختمان و ابنیه  از سازمان 

برنامه و بودجه کشور .
3- احراز امتیاز قابل قبول) حداقل60 امتیاز( بر اساس معیارهاي ارزیابي  مندرج در اسناد ارزیابي به تشخیص کمیته فني بازرگاني)معیارهاي ارزیابي 

پاکت ارزیابي در اسناد فراخوان تحویل مي گردد.(
4- لیست پرسنل فني و تخصصي شرکت به همراه مدارک مربوطه.

5-داراي تجربیات کاري مرتبط بر اساس رزومه کاري و توان فني و مهندسي.
6- رعایت و بارگذاري کلیه مفاد مندرج در متن شرایط عمومي و برگشماري در اسناد مناقصه منتشر شده در سامانه تدارکات الکترونیکي دولت الزامي مي باشد.

از ساعت 8 صبح روز  چهارشنبه  مورخ 1401/06/30 .تاریخ گشایش پاکات ارزیابي13

از ساعت 9 صبح روز دوشنبه  مورخ  1401/07/11 در سالن جلسات شرکت به نشاني مناقصه گزار.تاریخ و مکان گشایش پاکات الف، ب و ج14

سه ماه بعد از بازگشائي پاکات نرخ. تاریخ اعتبار پیشنهادات15

2  مناقصه گر   حداقل تعداد مناقصه گران جهت گشایش پاکات16

متن آگهی فراخوان تجدید مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی ) یکپارچه( یک مرحله ای
متن آگهي مناقصه 14- 1401

دستگاه مناقصه گزار: شرکت ملي پخش فرآورده هاي نفتي منطقه تهران، به نشاني تهران، ابتداي خیابان شریعتي،  خیابان سمیه، نرسیده به خیابان بهار جنوبي، پلاک 48، در نظر دارد 
مناقصه مشروحه ذیل را به شماره2001092160000014 از طریق سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید.

 نوبت دوم

اطلاعات تماس سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : 41934-021 دفتر ثبت نام : 88969737- 021و  فاکس 021-88955953
• اطلاعات تماس  دفاتر ثبت نام سایر استانها در سایت سامانه www.setadiran.ir بخش »ثبت نام / پروفایل تأمین کننده/ مناقصه گر« موجود است. 

روابط عمومي منطقه تهران شناسه آگهی:  1362525                                                                   

مناقصه گزار : شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران 
موضوع مناقصه : خرید یک قلم)6 عدد( قطعات یدکی توربین گازی سولار تحت 

ZPS- 0040001-TR/M02 تقاضای شماره
مبلغ برآورد مناقصه : 26/709/900/000 ریال

1- محل و مکان اجراي کار: شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران
2-  مدت قرارداد : 21 ماه

3- مدت اجراي کار: 9 ماه
4- نام دستگاه نظارت: شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران

5- ارزیابی مالی با استفاده از دستورالعمل ارزیابی مالی و فرایند قیمت متناسب 
در مناقصات صنعت نفت به شماره 796-20/2 مورخ 99/12/11 وزارت نفت انجام 

می گیرد.
و  مناسب  کیفیت  دارای  تخصصی  ازکالاهای  استفاده  ویژه  اهمیت  بدلیل   -6
داخلی  کننده  تأمین  های  شرکت  پیشنهادات  صرفاً  نفت،  صنعت  در  موردتأیید 
بررسی  نفت( مورد   AVL( منابع واحد دستگاه مرکزی  بلند  مندرج در فهرست 
قرار گرفته و پیشنهاد سایر تأمین کنندگان خارج از AVL  بدلیل عدم حضور در 
فهرست بلند دستگاه مرکزی، مورد قبول نمی باشد. ارائه تصویر کد ثبت نام در 

سامانه EP جهت کالای موردتقاضا؛ همراه با پاکت »ب«، الزامی است.
7- درج کد اقتصادي و شناسه ملي جهت اشخاص حقوقي)الزامی( در پیشنهاد 

قیمت مندرج در سامانه ستاد. 
ریال   1/335/495/000 مبلغ  کار:  ارجاع  فرآیند  در  شرکت  تضمین  مبلغ  و  نوع 
بصورت یک یا ترکیبي از ضمانت نامه هاي مندرج در بند هاي الف، ب، پ ،ج ،چ 
،ح ، خ ماده 4 آیین نامه تضمین معاملات دولتي به شماره 5069/123402 مورخ 
94/9/22 هیئت محترم وزیران می باشد . تضمین وجه نقد میبایست به شماره 
ایران  اسلامی  جمهوری  مرکزی  بانک    IR360100004101046838162801 شبا 
بنام شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران  واریز و  تصویرضمانتنامه یا رسید 

پرداخت وجه؛ در سامانه بارگذاري گردد . 
زمان ونحوه  خرید اسناد مناقصه : شرکت کنندگان مهلت دارند تا ساعت 13:30 

با مراجعه به  سامانه تدارکات الکترونیکي دولت) ستاد(  مورخ 1401/06/02 و 
به نشاني  www.setadiran.ir نسبت به خرید اسناد و پرداخت هزینه از طریق 
اتصال به درگاه پرداخت الکترونیک اقدام نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل 
برگزاري مناقصه از فراخوان تا انتخاب برنده از سایت مزبور انجام خواهد شد و 
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلي در سامانه ستاد ، نسبت 
با  عضویت  جهت   و  نمایند  اقدام  الکترونیکي   امضاء  گواهي  اخذ  و  نام  ثبت  به 

پشتیباني سامانه ستاد به شماره 02141934 تماس حاصل فرمایند. 
تا  بایست  کنندگان مي  : شرکت  پیشنهادات تکمیل شده  و محل تحویل  مهلت 
ساعت 13:00 مورخ 1401/06/22 ، نسبت به تکمیل اسناد مربوطه و بارگذاري در 
)ضمانتنامه  الف  پاکت  اصل  تحویل  و  دولت)ستاد(  الکترونیک  تدارکات  سامانه 
به  مهر شده  و  نقد( لاک  وجه  واریز  رسید  اصل   / کار  ارجاع  فرآیند  در  شرکت 

دفتر کمیسیون مناقصات در مهلت مذکور و دریافت رسید مربوطه اقدام نمایند.
لازم است پیشنهاد مالی از تاریخ آخرین مهلت بارگزاری پیشنهادات، حداقل به 

مدت 3 ماه دارای اعتبار باشد.
مورخ   09:30 ساعت  در  واصله  پیشنهادهاي  پاکات:  گشایش  محل  و  زمان 
سپهبد  خیابان  تهران-  آدرس:   به  مناقصات  کمیسیون  محل  در   1401/06/27
سامانه  طریق  از  هشتم  طبقه     -188 پلاک  سپند-  خیابان  به  نرسیده  قرني- 
تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( بازگشایي و خوانده خواهد شد. لذا از مناقصه 
بازگشایی  جلسه  در  حضور  جهت  طریق  بدین  نمودند  ارائه  پیشنهاد  که  گرانی 
پاکات )ضمن ارائه معرفی نامه معتبر( در تاریخ فوق الذکر دعوت به عمل می آید. 
ضمناٌ این دعوت  به منزله رعایت دعوتنامه مندرج در بخشنامه 372621 مورخ 

1398/07/09سازمان برنامه و بودجه کشور تلقی و اعلام می گردد.
جهت کسب اطلاعات بیشتر به پایگاههاي ذیل مراجعه و یا با شماره 61630116 

-021 تماس حاصل فرمائید.
www.shana.ir                 www.setadiran.ir                   www.ioptc.ir

شناسه آگهی:1364017                                                               روابط عمومي 
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